ТОО «Севказэнергосбыт»

Лист результатов согласования
Наименование Служебная записка № 36935 от 15.11.2021

Описание В связи с производственной необходимостью прошу Вас согласовать
размещение проекта объявления на сайте АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на
услуги автотранспортных предприятий с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.

Инициатор Салимжанова А. А., Ведущий специалист по договорной деятельности,
Договорной отдел

Утверждающий Сагандыков М. К., Генеральный директор, Административное
руководство

Дата начала процесса 15.11.2021 16:58 Дата завершения 06.12.2021 16:49

Результат Дата Пользователь Должность Комментарий Подпись

Утверждён 06.12.2021 Сагандыков М. К. Генеральный
директор

Согласовано 06.12.2021 Дьяченко О. Г. Заместитель
генерального
директора по
сбыту

Согласовано 06.12.2021 Ким Н. В. Начальник
управления

Документы свыше 2-х
рабочих дней
находились на
рассмотрении зам.
начальника УЭиФ Кукса
Е.А. по причине
подготовки срочных
расчетов по заданию
руководства, бюджета
предприятия

Согласовано 06.12.2021 Джаманчалова Н.
М.

Начальник
управления

Согласовано 06.12.2021 Липатова О. М. Начальник
управления

Согласовано 06.12.2021 Кукса Е. А. Заместитель
начальника
управления

Перед публикацией
делайте наим-ия
приложений
идентичными по тексту
и в самом приложении
("Приложение №1-
Тарифы стоимости для
оказания
автотранспортных
услуг" и "Стоимость
оказания услуг ")

Согласовано 17.11.2021 Орлова Е. В. Начальник
отдела

тех спец исключает
возможность замены
используемых ТС на
новые модели в течение
года

Согласовано 15.11.2021 Филинская Е. В. Экономист

Согласовано 15.11.2021 Шуанбаева А. С. Начальник
отдела